
 

 

2016 年 2 月吉日 

お客様各位 

株式会社日新 

国際営業第一部 

大阪営業第二部 

 

輸出混載貨物 DOCUMENTATION FEE 導入のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では輸出混載各航路にDOCUMENTATION FEEを導入させて頂く事になりまし

たのでご案内申し上げます。 

ご利用のお客様におかれましては何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

適用開始日 ： 2016 年 4 月１日 日本出港本船より 

 

対 象 ： 日本出し輸出・全航路の B/L（WAYBILL を含む） 

                        （ただし、韓国向け・米国向けは既に課徴済み） 

 

料 金 ： ￥2,160 per B/L 

            （韓国向けのみ、￥4,320 per B/L） 

 

お問い合わせ先 ： 株式会社 日 新 

   国際営業第一部  TEL:  03-3238-6576 / 6567 

   大阪営業第二部   TEL: 06-6228-4557 

 

以上 

 

 


